1

PORTARIA Nº 144/2007
DE 28/08/2007

SÚMULA: Dispõe sobre a Constituição da Equipe Técnica para

Acompanhamento na Elaboração do Plano Diretor.

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, senhor

OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Equipe Técnica para o acompanhamento da elaboração

do Plano Diretor Municipal, tendo como membros as pessoas abaixo:
Representantes da Secretaria de Administração
Alcides da Costa Guimarães
Wanderley Capaci
Alessandro Damas Fiorderize
Irenilson Pereira de Oliveira
Francisco Capaci Filho
José Aparecido Areias Ventura
Representantes da Secretaria de Educação e Cultura
Aparecida Zagui Fantucci
Sandra Regina Umbelino
Sérgio Capoleta
Claudete André Pimenta
Lucimar Mendes da Silva
Representantes da Secretaria de Saúde
Paulo Sérgio Peternelli
Rodrigo Duenhas
Natália Duszeiko
Representantes da Secretaria de Assistência Social
Simone Luzia Bento
Zilmara Tatiane de Camargo
Luciana Josélia Micolajunas
Representantes da Secretaria de Transporte Obras e Urbanismo
Edson Adriano Moreira
Antonio Bento Guimarães
Jesu Borges Moreira
Ivan Barreto de Macedo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.

.
Paço Municipal, 28 de agosto de 2007.

OSNEY PICANÇO

                                              Prefeito Municipal